
 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS  

DO MUNICÍPIO DE NOVO ITACOLOMI 
 

                    ESTADO DO PARANÁ – CNPJ/MF nº 05.695.730/0001-78  
 

Avenida 28 de Setembro, nº 711, Novo Itacolomi / PR - CEP 86.895-000 Fone/Fax (043) 3437 1116 
_____________________________________________________________________ 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Contrato nº 001/2014 

 
Dispensa de Licitação nº 001/2014 
 

 
Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada em serviços de 
assessoria em diagnóstico de carteira de investimentos, avaliação do 
risco dos ativos, análise da rentabilidade mensal das aplicações 
financeiras, análise de novos produtos financeiros de acordo com a 
Resolução n. 3.922, de 25 de novembro de 2010, do Conselho 
Monetário Nacional e da Política de Investimentos e suas respectivas 
alterações. 
 
 
Valor do Contrato: R$ 3.250,00 (três mil, duzentos e cinquenta reais). 
 
 
Prazo de Vigência: de 03 de fevereiro de 2014 a 30 de junho de 2014.  
 
 
Contratado: Plena Consultoria de Investimentos Ltda 
CNPJ: 10.994.844/0001-59 
 
 

Novo Itacolomi, 28 (vinte e oito) de janeiro de 2014. 
 
 
 

JOSÉ VIEIRA DA MOTA 
DIRETOR-PRESIDENTE  


